RAZON SOCIAL

BALZO S.A.

DIRECCION AVENIDA CUARTA Y CALLE SEGUNDA No. 317 BARRIO:
EXPEDIENTE 58746
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0991102140001
ANO 2015
FORMULARIO SCV.NIIF.58746.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0907051387

0908394067

0910658806

0905773693

0905306601

AIZAGA HINOSTROZA CESAR MANUEL

AIZAGA HINOSTROZA CESAR OCTAVIO
AIZAGA HINOSTROZA CESAR VINICIO 20.0000
AIZAGA HINOSTROZA SUSANA

AIZAGA HINOSTROZA TERESA DE LOURDES

ECUADOR

20.0000

ECUADOR 20.0000

ECUADOR 368.0000

0917366072 CORONEL AIZAGA ANDRES ARTURO ECUADOR 212.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




