

RAZÓN SOCIAL	BALZO S.A.
DIRECCIÓN	AVENIDA CUARTA Y CALLE SEGUNDA No. 317 BARRIO:
EXPEDIENTE	58746
RUC	0991102140001
AÑO	2015
FORMULARIO	SCV.NIIF.58746.2015.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2015

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0907051387	AIZAGA HINOSTROZA CESAR MANUEL	ECUADOR	20.0000
0908394067	AIZAGA HINOSTROZA CESAR OCTAVIO	ECUADOR	20.0000
0910658806	AIZAGA HINOSTROZA CESAR VINICIO	ECUADOR	20.0000
0905773693	AIZAGA HINOSTROZA SUSANA	ECUADOR	368.0000
0905306601	AIZAGA HINOSTROZA TERESA DE LOURDES	ECUADOR	160.0000
0917366072	CORONEL AIZAGA ANDRES ARTURO	ECUADOR	212.0000